SLB

Saarlandischer
Leichtathletik Bund

SLB-Grundlagentraining 2024

Das SLB-Grundlagentraining findet immer samstags von 10:00 bis 12:00 Uhr in der
Leichtathletik-Halle am Sportcampus Saarbriicken statt.

Regulidres Stiitzpunkttraining (Anderungen vorbehalten):

2024

27.01.2024

10.02.2024

02.03.2024

09.03.2024

16.03.3024

23.03.2024

An den folgenden Terminen findet KEIN Grundlagentraining statt:

20.01.2024 SLB Meisterschaften Aktive/U18
03.02.2024 SLB U14 Hallenwettkampf
17.02.2024 Winterferien

24.02.2024 Vergleichswettkampf
Trainerpool:

¢ Rouven Nackel (2009)

e Lena Barthel (2009)

e Anja Bach (2010)

e Frank Kalkes (2010)

e Mascha Hessedenz (2011)
e Julia Bost (2011)

e Yvonne Maas (2001)

Wichtiger Hinweis:
Eventuelle Anderungen bzgl. der Trainingseinheiten werden mit den jeweiligen Trainern
abgestimmt.

Informationen: Mascha Hessedenz: Tele: 0681/3879-275; Mail: student@slb-saarland.com




